
 

 

COMUNE  DI  PRAY 
PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867  PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  LIQUIDAZIONE 
 

N._414_    DEL__02/11/2021_ 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  UFFICIO TECNICO - PATRIMONIO 
 
 

                 
               

 
                                          
                                                                                              
      
 

RESPONSABILE :   CONTI GEOM. ROBERTO 
                                
 

     
 
 
 
 

OGGETTO: PRESA ATTO MODIFICA CODICE IBAN TESORERIA 
COMUNALE DAL 08/11/2021.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

- VISTA la nota in data 30/9/2021 di BIVERBANCA S.p.A. – Gruppo Banca di Asti -, con la 
quale viene comunicato che dall’8 novembre 2021, a seguito fusione di BIVERBANCA e 
BANCA DI ASTI, il codice IBAN del Servizio di Tesoreria Comunale verrà modificato; 
- RIMANCATA la necessità di prendere atto di quanto sopra e rendere nota tale modifica ai 
locatari di allogi comunali, agli utenti dell’ufficio tecnico, ai liberi professionisti operanti sul 
territorio, nonché ai vari servizi facenti capo allo scrivente responsabile, al fine di agevolare i 
versamenti a favore del Comune di Pray senza interruzione delle attività; 
- SOTTOLINEATO che il nuovo codice IBAN risulta il seguente: 

IT 30 R 06085 10316 000015601006  
- VISTA la determinazione sindacale n.02/2019 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di 
cui al comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a 
seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 
- VISTO il Bilancio di Previsione Pluriennale 2021/2023, approvato con D.C.C. n. 34 del 
21/12/20; 
- VISTO il  vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di prendere atto di quanto esposto in premessa; 
 
2) di rendere nota la predetta modifica del codice IBAN del Servizio di Tesoreria Comunale 
ai locatari di alloggi comunali, agli utenti dell’ufficio tecnico, ai liberi professionisti operanti 
sul territorio, nonché ai vari servizi facenti capo allo scrivente responsabile, al fine di 
agevolare i versamenti a favore del Comune di Pray senza interruzione delle attività. 
 
      
 
 
                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                 CONTI GEOM. ROBERTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


